2024年４月11日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 兼 会長 兼

社長執行役員   今枝 英治

(コード番号 7487  東証スタンダード市場)

 問合せ先 取締役 兼 上席執行役員

管理本部長    三﨑 剛志

  TEL ０３－３６６１－９４００

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年４月11日開催の取締役会において、2023年７月13日に公表

いたしました通期連結業績予想を修正することといたしましたので、お知らせします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2023年６月１日～2024年５月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

10,000
百万円

470
百万円

550
百万円

380
円 銭

45.28

今回修正予想(Ｂ) 10,000 530 670 520 61.92

増減額(Ｂ-Ａ) 0 60 120 140 －

増減率(％) 0.0 12.8 21.8 36.8 －

(参考)前期実績
(2023 年５月期)

10,368 458 590 383 45.75

２．修正の理由

   増益の主な要因は以下の通りです。

除染関連分野において、国内電力会社等への営業活動を継続して実施した結果、販売実績を計上

  することができました。

 当社子会社の株式会社ディプロにおいては、販売価格の適正化や原材料費の低減に努めたことに

より利益面が増加いたしました。

 上記に加え、受取配当金が増加したこと、為替差益が発生したこと等により、各段階利益が前回

公表した予想値を上回る見通しとなったことから通期業績予想を上記１のとおり修正いたします。

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざまな要因

によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上